offerta del si prega fornire, alle condizioni in calce indicate, il seguente corso 

Descrizione Quant.  

P. U.  
iva 

esclusa 

IVA 
% 

Importo 
complessivo 
iva inclusa 

Corso di bagnino e salvataggio mare e piscina 7 450,00   € 3.150,00 

TOTALE € 3.150,00 

Imponibile Imposta Importo compr. IVA 
  € 3.150,00 ==== €   3.150,00 

Importo totale € € 3.150,00 

(tremilacentocinquanta/00) 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
"CPIA BAT" 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

Dovrà essere emessa FATTURA ELETTRONICA il cui codice univoco è: